



آثار دستاوردهای دولت به تدریج در معیشت مردم نمایان می شود

معاون رئیس جمهور گفت: دولت تلاش می کند تا از مشکلات مردم گره گشایی کند و در این مدت اقدامات بزرگی صورت گرفته و دستاوردهای قابل توجهی در عرصه های مختلف داخلی و خارجی به ثمر رسیده که به مرور آثار و برکات آن در زندگی و معیشت مردم نمایان می شود. سید محمد حسینی همزمان با شب عاشورای حسینی در مراسم یادواره ۷ شهید شب عاشورای سارات سومار در سال ۵۹ در مسجد جامع شهرستان ...

صفحه (۴)

شنبه ۷ مرداد ۱۴۰۲ * ۲۹ جولای ۲۰۲۳ * ۱۱ محرم ۱۴۴۴

روزنامه مردم

عاشورا ماندگارترین حادثه عالم است

نماینده ولی فقیه در خوزستان و امام جمعه اهواز گفت: عاشورا ماندگارترین حادثه عالم است و هیچ یک از حوادث جاودان تاریخ به عمق، گستردگی و اثربخشی آن نبوده و نخواهد بود. حجت الاسلام و المسلمین سید محمد نبی موسوی فرد در خطبه های نماز جمعه اهواز در مصالای مهدیه امام خمینی (ره) این شهر بیان کرد: به تعبیر مقام معظم رهبری عاشورا یک فرهنگ...

صفحه (۴)



سال هفدهم * شماره ۳۳۳۳ * صفحه ۴ * ۱۰۰۰ تومان

اهانت کنندگان به قرآن شکست خورده اند

امام جمعه موقت تهران با اشاره به هتک حرمت قرآن کریم از سوی برخی اتباع کشورهای اروپایی تاکید کرد: رفتار و جسارت هایی که اخیراً نسبت به قرآن کریم انجام شد، خیالی خام و باطل است؛ اگر خواستند میان مسلمانان و پیروان ادیان الهی اعم از مسلمانان و مسیحیان دوقطبی ایجاد کنند، کور خوانند و موفق نشدند چراکه مسلمانان به کتابهای مقدس آسمانی مثل قرآن احترام می گذارند.

حجت الاسلام و المسلمین حاج علی اکبری امام جمعه موقت تهران در خطبه های سیاسی نماز جمعه ۶ مرداد ۱۴۰۲ تهران با اشاره به برگزاری مراسم عزاداری محرم و شهادت امام حسین(ع) در نقاط مختلف دنیا گفت: ملت شریف ایران و ملت های مومن در اقصی نقاط عالم مشغول تعظیم یکی از بزرگترین شاعران الهی هستند که اینها حکایت از ریشه های تقوایی الهی در دل های مومنین است.

وی افزود: عرض ارادت ها به امام حسین (ع) به معنویت و ایمان ما طراوت می بخشد و به جامعه ما وحدت بیشتری می دهد و زیر پرچم ابعادالله (ع) دلها و اندیشه ها به هم گره می خورند؛ اگر هم شیاطین وسوسه انگیزی کرده باشند، کید شیطان به عنایت حسین ابن علی برطرف خواهد شد. خطیب نماز جمعه تهران عنوان کرد: روز عاشورا روز تجدید عهد با ادامه راه عزت و افتخار و بازگشت به بندگی خدای متعال و تمسک به قرآن و عترت پیامبر اعظم (ص) است که از سوی ابعادالله (ع) پیش روی ملت عزیز ما باز شد و به دست ملت ما پیش روی ملت های ستم دیده عالم گشوده شد. انشاءالله این تجدید عهد که نشانه روشن آن تجدید عهد با ولی فقیه زمان برای زمینه سازی ظهور حضرت ولی عصر (عج) است، در همه مجالس جریان خواهد داشت. حاج علی اکبری در ادامه با اشاره به...

تعهد کهگیلویه و بویراحمد در سال جاری؛

۱۰ هزار فرصت

شغلی در استان



امام جمعه یاسوج تاکید کرد:

همه موظف به اجرای امر به معروف و نهی از منکر هستیم

امام جمعه یاسوج گفت: همه موظف به اجرای امر به معروف و نهی از منکر که از اهداف قیام عاشورا بود، هستیم. حجت الاسلام سید نصیر حسینی در خطبه های نماز جمعه ششم مرداد ماه ۱۴۰۲ این شهر با بیان اینکه امروز روز عاشوراست، افزود: اجرای امر به معروف و نهی از منکر یکی از اهداف قیام عاشورا بود و این فرمان الهی است و همه ما موظفیم این فرمان را اجرا کنیم. وی با اشاره به اینکه همه ما وظیفه داریم در مقابل ظالم و ظلم ایستادگی کنیم، اظهار کرد: ما در مقابل کسانی که ...

استاندار کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد:

دشمن به دنبال ضربه به ستون انقلاب است

استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: دشمن در یک جنگ تمام عیار به فکر ضربه زدن به ستون و علم انقلاب اسلامی است. سید علی احمدزاده با حضور در اداره کل تبلیغات اسلامی ضمن بازدید از آخرین روند ساخت درب بابالمهدی با حضور در هیات مدافعان حرم و هیات ناشنویان با بیان اینکه قیام عاشورا منحصر به فرد است گفت: منحصر به فرد بودن قیام عاشورا به این دلیل است که امام حسین(ع) برای اصلاح امت پیامبر...

کهگیلویه و بویراحمد کارخانه تولید خوراکی آبیان ندارد



مدیرعامل شرکت غله و خدمات بازرگانی کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

افزایش ۱۳۰ درصدی خرید و ذخیره سازی گندم در استان



نوجوانان را چرا نمی توانیم درک کنیم؟

ادموندو نوویو وزیران دفاع ایران و بولیوی صبح ۲۹ تیر در تهران تفاهم نامه همکاری در حوزه های دفاعی و امنیتی امضا کردند. امیر آشتیانی با بیان اینکه تلاش کردیم وزیر دفاع بولیوی از دستاوردها و ظرفیت های وزارت دفاع در ابعاد مختلف آشنا شود، خاطرنشان کرد: با توجه به نیازمندی های کشور بولیوی در حوزه دفاع مرزی و مبارزه با قاچاق موادمخدر سعی شد در زمینه تجهیزات، تعاملاتی با این کشور داشته باشیم که این همکاری می تواند الگویی برای سایر کشورها در آمریکای جنوبی باشد. ایالات متحده و متحدانش به دنبال راه هایی برای محدود کردن توانایی ایران در ساخت هواپیماهای بدون سرنشین هستند. دولت بایدن و کشورهای اروپایی ده ها شرکت صنعت هوایی ایران را تحریم کرده اند. اخیراً روزنامه وال استریت ژورنال در گزارشی با بیان اینکه ایران در حال تکثیر قطعات مورد نیاز برای ساخت پهپادهای خود است، اعتراف کرد که ایجاد محدودیت علیه صنعت پهپادسازی ایران سخت تر از قبل شده است. به گفته موسسه تحقیقاتی نظامی آرممنت که در انگلیس مستقر است، قطعات این پهپادها توسط ایران با استفاده از کپی برداری از قطعات لوازم الکترونیکی تولید شده در ژاپن، تولید می شوند. این روزنامه مدعی شد: ایران بیشتر قطعات پهپادهای خود را از لوازم خانگی تولید شده توسط شرکت های آمریکایی، اروپایی و ژاپنی تهیه می کند و به همین دلیل تحریم این قطعات کار دشواری است.

این مقام آمریکایی در عین حال تاکید کرد: ما علاقه مند به گسترش روابط با دولت بولیوی در راستای منافع متقابل هستیم. به گزارش تارنامای اسپانیایی لس آنجلس تایمز، ادموندو نوویو (Edmundo Novillo) وزیر دفاع بولیوی در نشست مطبوعاتی با ابراز علاقه این کشور به پهپادهای ایرانی با فناوری پیشرفته اعلام کرد از این طریق می تواند حتی مناطق کوهستانی را رصد کرده و تصاویر را به صورت لحظه ای برای نیروهای مسلح ارسال کند. وی افزود: فناوری آن ها می تواند نیازهایی را که ما مطرح کرده ایم، برآورده کند. وی با اشاره به درخواست دولت آرژانتین مبنی بر ارائه اطلاعات در مورد توافق دفاعی اخیر میان بولیوی و ایران گفت: درخواست آرژانتین ناشی از نگرانی «عراق آمیز» یک نماینده «اسرائیلی» این کشور بود. این مقام بولیویایی بدون ارائه اطلاعات دقیق تر در مورد نماینده آرژانتینی، درخواست این کشور با توجه به انتخابات پیش رو در این کشور همسایه را یک «نمایش» توصیف کرد. وزارت امور خارجه آرژانتین روز دوشنبه با ارسال یادداشتی به سفیر بولیوی در بوئنوس آیرس، خواستار اطلاعاتی درباره دامنه مذاکرات و توافقات احتمالی امضا شده هفته گذشته میان وزرای دفاع ایران و بولیوی در تهران شد. در بولیوی نیز قانونگذاران مخالف دولت، ارائه گزارش از سوی وزیر دفاع را خواستار شدند. امیر سرتیپ محمدرضا آشتیانی و

هراس و نگرانی آمریکای گسترش همکاری نظامی ایران با کشورهای آمریکای لاتین

معاون سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در پی علاقه مندی بولیوی به خرید پهپادهای ایرانی و هراس واشنگتن از قدرت پهبادی جمهوری اسلامی ایران از هرگونه همکاری نظامی میان تهران و کشورهای آمریکایی لاتین ابراز نگرانی کرد. ودانت پاتل معاون سخنگوی وزارت خارجه آمریکا روز پنجشنبه به وقت محلی در نشست با خبرنگاران در واشنگتن در پاسخ به سوالی در واکنش به سخنان ادموندو نوویو وزیر دفاع بولیوی که به خریداری پهپاد از ایران برای تقویت امنیت مرزهای بولیوی و مبارزه با قاچاق مواد مخدر ابراز علاقه مندی کرده بود، گفت: این امر نگران کننده است و ما از نزدیک هرگونه اقدام ایران برای گسترش نفوذ خود در حوزه غرب را دنبال می کنیم. وی افزود: ما هرگونه اقدام از سوی هر کشوری برای تعمیق و گسترش همکاری های نظامی با ایران و یا خرید پهپادهای ایرانی را جدی تلقی می کنیم. پاتل گفت: ما قویا از همه کشورهای خواهیم تا از تبادل مالی با ایران در رابطه با تجهیزات نظامی یا تجهیزات مرتبط که ممکن است هدف تحریم های ما قرار بگیرند، خودداری کنند.

مساله فلسطین تنها با پایان اشغالگری قابل حل است

سفير ايران: خشونت رژیم اسرائیل و نقض فاحش و سیستماتیک حقوق بشر علیه مردم فلسطین همچنان ادامه دارد. دیپلمات ارشد جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل ثبت شده است، علاوه بر تصرف، تخریب و تخلیه اجباری خانه های فلسطینی ها، مردم بی گناه فلسطین از جمله زنان و کودکان، به دلیل خشونت های مستمر رژیم اسرائیل جان خود را از دست می دهند. تشدید تجاوزات اخیر اسرائیل نگران کننده است، تهاجم رژیم اسرائیل به اردگاه جنین منجر به کشته شدن غیرنظامیان از جمله زنان و کودکان و تخریب زیرساخت های حیاتی شد. گزارش های سازمان ملل، تصویری دلخراش از وضعیت اردگاه جنین ارائه می دهند و بر تخریب گسترده و تأثیر عمیق آن بر جمعیت آسیب دیده تأکید می کنند.

سفير ايران:

مساله فلسطین تنها با پایان اشغالگری قابل حل است

امیرسعید ایروانی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل گفت: جمهوری اسلامی ایران بر این باور استوار است که مساله فلسطین تنها از طریق پایان دادن به اشغالگری و به رسمیت شناختن حقوق مسلم ملت فلسطین در تعیین سرنوشت خود قابل حل است. امیر سعید ایروانی، سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد روز پنجشنبه ۲۷ جولای ۲۰۲۳ به وقت محلی در نشست شورای امنیت در مورد فلسطین افزود: مایه تأسف است که شورای امنیت با سکوت خود قطعنامه های سازمان ملل را بی اثر کرده است و مردم فلسطین را در مقابل جنایات این رژیم به حال خود رها کرده است. فقدان پاسخگویی، این رژیم منغور را به ادامه نقض قطعنامه های سازمان ملل، از جمله قطعنامه های مصوب شورای امنیت، جسور تر و حتی تشویق کرده است. دیپلمات ارشد جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل تاکید کرد: دیگر همدردی به تنهایی کافی نیست. شورای امنیت باید مسئولیت اجرای قطعنامه های خود را بپذیرد و قاطعانه برای پایان دادن به اشغالگری و تضمین حمایت از حقوق فلسطینیان اقدام کند. ایروانی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران بر این باور استوار است که مساله فلسطین تنها از طریق پایان دادن به اشغالگری و به رسمیت شناختن حقوق مسلم ملت فلسطین در تعیین سرنوشت خود قابل حل است. این امر مستلزم احیای کامل و حمایت از این حقوق است که منجر به استقرار حاکمیت فلسطین بر کل فلسطین می شود. سفیر ایران در سازمان ملل تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران وظیفه خود می داند که از حقوق مشروع فلسطین در مقاومت در برابر ظلم و تجاوز این رژیم آپارتاید در راستای حق تعیین سرنوشت حمایت کند و تا پایان اشغال این سیاست اصولی جمهوری اسلامی ایران خواهد بود. ایروانی افزود: وضعیت در سرزمین های اشغالی فلسطین همچنان موضوعی مبرم و عمیقاً نگران کننده است که نیازمند توجه و اقدام فوری جامعه بین المللی است.

آگهی دانشگاه علوم پزشکی استان کهگیلویه و بویراحمد

در اجرای ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی، بدینوسیله به خانم الهام کمائی به شماره شناسنامه ۴۲۶۸۹۱۸۱۴۰ صادره از گچساران ابلاغ می گردد. نظر به اینکه پرونده اتهامی شما در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان دانشگاه علوم پزشکی یاسوج مورد بررسی قرار گرفته و طی رای شماره ۱۱۶-۴۰۱ مورخ ۱۳/۰۹/۱۴۰۱ محکوم به اخراج از دستگاه متبوع شده اید. لازم است ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی به دفتر این هیات واقع در دانشگاه علوم پزشکی یاسوج جهت رویت رای مذکور مراجعه نمایید. بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر هیچ گونه اعتراضی قابل قبول نخواهد بود و برابر مقررات نسبت به صدور حکم مربوطه اقدام خواهد شد.

۱۵۳۷۱۹۲

